
 
日程については現時点での予定です。詳細は学校
ホームページをご確認いただくか、直接学校までお
問い合わせください。 

建屋小学校 ℡ 666-0240 

令和７年１月２１日 
各 位 

養父市立建屋小学校  

校長 西山 佳代子 
 
 

冬のオープンスクールのご案内 

 

新春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。平素は、本校教育活動にご支
援とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 
さて、以下の日程で、冬のオープンスクールを開催します。ぜひともご来校いただき、たきの

やっ子のがんばりや本校の特色ある取組の一端を参観いただきますようご案内申し上げます。 
なお、発熱等の風邪症状がある方は、ご来校を控えてくださいますようお願いします。 

 
 
 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ※給食、掃除、たきのやタイムの公開はしません。 

 
【１～３年生】 １５：２０下校 （井ノ坪方面１５：３０ スクールバス、広谷方面１５：３２ 路線バス） 

          ※たきのやっ子教室はありません。 
【４～６年生】 ６時間授業 

           １5：45下校 （井ノ坪方面１5：55、広谷方面１６：15 スクールバス） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆３校時 授業参観（各教室） 

◆４校時 授業参観（各教室） 

◆５校時 学校運営協議会 ※一般公開なし 

２月２１日（金） １０：３５～１２:１０ 

10:35 

12:10 
13:45 

【裏面もご覧下さい。】 
 

11:25 
11:20 

14:30 

 ホームページは 
こちら！ 

駐車場ご案内（21日・22日両日） 

 当日お車でお越しの場合は「学校駐車場（東

西、北）３カ所」及び「建屋校区自治協議会様 

駐車場」、「中瀬運送店様 駐車場（バイパス沿い・

学校南側）」を 

ご利用ください。 



【切り取り線】 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎「パックンマックン講演会」へのお申し込み 

※お申し込みは、２月７日（金）までに建屋小学校までお願いします。 

電話、FAX、e-mailでお知らせいただくか、右のＱＲコードを読み取ってスマホ等で 

お申込みいただいても結構です。e-mailの場合は、必要事項を本文に記載のうえ送信 

ください。 

建屋小学校 e-mail：takinoya-es@yabuboard.ed.jp 

建屋小学校 ＴＥＬ：079-666-0240  ＦＡＸ：079-666-0340 

◆３校時 授業参観（各教室） 

◆４校時 授業参観（各教室） 
 

  ※２～６年生 

◆新１年生 体験入学会 
   

  ※１年生の子どもたちと交流します。 

弁当・昼休み ※調理室を開放します 

◆スピーチコンテスト（体育館） 
 
 ※１・２年生の児童が、英語によるオープニングショー、 

  ３・４年生の児童が、ハーフタイムショー、 
５・６年生の児童が、英語によるスピーチを行います。 
 

◆「パックンマックン講演会」（体育館） 
 
演題 「 I can speak English. ～人や世界とつながる言葉～ 」 

児童は一斉下校 15:40（上バス 15:45、下バス 16:05、特認校バス 16:25） 

◆学級懇談会（各教室：建屋小保護者の皆様） 
 
※建屋小保護者の皆様は、各教室におきまして、学級懇談会を開催しますので、 
ご出席ください。 

お名前  
ご住所  

電話番号 -         -  

２月２２日（土） １０：３５～１５：００ 

11:20 

14:05 

15:40 

12:10 

10:35 

11:25 

13:20 

16:40 

14:15 

15:00 


